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	考试成绩
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	笔试
成绩
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成绩
	合计
	折算
	工作实
绩考核
	折算
	加分
	合计
	折算
	
	

	刘小平
	1965.06
	芙蓉墩镇湖山村党支部书记
	71
	78.20
	149.2
	37.3
	97.67
	87.90
	10
	97.90
	48.95
	86.25
	1

	陈四文
	1965.01
	棉船镇光明村党总支书记
	72
	77.00
	149
	37.25
	97.33
	87.60
	7.08
	94.68
	47.34
	84.59
	2

	曾建中
	1972.05
	浩山乡乔亭村党支部书记
	76
	75.40
	151.4
	37.85
	96.5
	86.85
	4.63
	91.48
	45.74
	83.59
	3

	岳古忠
	1970.10
	马当镇杨柳村党支部书记
	70
	73.20
	143.2
	35.8
	95.42
	85.88
	8.33
	94.21
	47.11
	82.91
	4

	王  彬
	1969.06
	黄花镇东风村党支部书记
	61
	79.40
	140.4
	35.1
	96.42
	86.78
	7.83
	94.61
	47.31
	82.41
	5

	谷云庆
	1961.04
	太平关乡双港村党支部书记
	61
	73.60
	134.6
	33.65
	95.33
	85.80
	10
	95.80
	47.90
	81.55
	6


